
ZPRAVODAJ  

SK JISKRA RÝMAŘOV  

 

 

č.6 

SK Jiskra Rýmařov – MFK Havířov 
12.kolo Moravskoslezské divize F 

sobota 16.10.2021, 14:30 

 
 
 

 

  

 
 
 

                            

www.jiskrarymarov.cz      SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov 



SK Jiskra Rýmařov – MFK Havířov 
sobota 16. října 2021, 14:30  
Hřiště č. 1, Rýmařov 
Rozhodčí: Petr Mayer – Michal Gasnárek, David Poláček 
 
Program 12. kola Moravskoslezské divize F: 
16. říjen; 14:30 FC Heřmanice Slezská – SK Dětmarovice 
16. říjen; 14:30 SK Jiskra Rýmařov – MFK Havířov 
17. říjen; 10:15 Slezský FC Opava „B“ – FC Slavoj Olympia Bruntál 
17. říjen; 14:30 SŠK Bílovec – MFK Vítkovice 
17. říjen; 14:30 SK Beskyd Frenštát p. R. – 1. BFK Frýdlant n. O. 
17. říjen; 14:30 FC Bospor Bohumín – FK Nový Jičín 
17. říjen; 14:30 FK SK Polanka n. O. – MFK Karviná „B“ 
 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS DIVIZE F 

Výsledky 11. kola 
Nový Jičín Rýmařov 1:2 (1:0) 

B: 19. Nieslanik – 59. a 61. Jeřábek 

Dětmarovice Bohumín 0:3 (0:0) 

B: 64. a 73. Padych, 55 Košťál 

Frýdlant n. O. Heřmanice 4:0 (2:0) 

B: 42. Škorik, 45. Velička, 63. Svatonský, 87. Indra 

Vítkovice Frenštát p. R. 0:1 (0:0) 

B: 67. Klimpar 

Havířov Bruntál 1:1 (0:1) 

B: 72. Kisza – 12. Šindler 

Karviná „B“ Bílovec 2:4 (1:4) 

B: 39. Kuča, 87. Cherevka – 1. a 16. Limanovský, 5. a 22. Střelec 

Polanka n. O. Opava „B“ 1:1 (1:0) 

B: 42. Musila – 77. Mičola 

 

Tabulka Moravskoslezské Divize F 
1. Polanka n. O. 8 2 0 18:4 26 

2. Frýdlant n. O. 7 3 0 27:12 24 

3. Frenštát p. R. 6 1 3 18:10 19 

4. Rýmařov 6 1 3 22:15 19 

5. Bílovec 5 2 3 26:18 17 

6. Bohumín 4 3 2 11:9 15 

7. Vítkovice 4 1 5 18:17 13 

8. Karviná „B“ 4 0 5 24:14 12 

9. Opava „B“ 3 3 4 16:14 12 

10. Nový Jičín 3 3 4 15:14 12 

11. Bruntál 3 3 4 13:16 12 

12. Havířov 1 2 7 12:28 5 

13. Dětmarovice 1 1 8 12:31 4 

14. Heřmanice 1 1 8 9:37 4 



POSLEDNÍ ZÁPASY 

SK Jiskra Rýmařov SK Dětmarovice 

10. kolo, 2. 10. 2021, 15:00, Hřiště Rýmařov, rozhodčí: Vojtěch Matějek 

 

3 – 0 
 

Zápas mezi Jiskrou Rýmařov a Dětmarovicemi byl kontumován ve prospěch domácího mužstva, 
neboť soupeř k utkání nedorazil.  

 

FK Nový Jičín SK Jiskra Rýmařov 

11. kolo, 9. 10. 2021, 10:15, Nový Jičín – tráva, rozhodčí: Marek Bělák 

 

1 – 2 
 

19. Nieslanik 59. a 61. Jeřábek 

ŽK: Hub, Zagol, Staněk, Heiník, Hurta 
ČK: 75. Hurta 

ŽK: Kameník, J. Furik, Jeřábek, Hleba 

Hub – Nippert (79. Magdon), Hujo, Zagol, 
Vokoun, Knedla (66. Mrkvička), Staněk, Gaži, 
Nieslanik, Heiník, Hurta. Trenér Martin Štverka 

Kameník – D. Furik (78. J. Kocúr), Procházka, 
Navrátil, J. Furik, K. Kocúr, Konečný (68. Kršek), 
Hleba (90.+1 Hradil), Kolísek. Trenér Milan Furik 

V minulém kole fotbalisté Jiskry zvítězili 2:1 na hřišti Nového Jičína. Svěřenci Milana Furika však 
museli utkání ve 2. poločase otáčet. V tom 1. totiž dostal domácí tým do vedení Nieslanik. Po 
změně stran však dvě branky kanonýra Pavla Jeřábka v rozmezí dvou minut otočily průběh zápasu 
na stranu Rýmařova. Ačkoliv trenér Milan Furik byl spokojený s obratem utkání po změně stran, 
vytýkal svému týmu nevydařeno první půli: 
„Bylo to bez pochybu, příliš mnoho pomocných přihrávek a nakopávaných balónů, které soupeř 
sbíral. Hra neměla pořádný spád ani tempo. Kluci věděli, že je to špatné, a během přestávky přišel 
zvýšený hlas,“ hodnotil po utkání. 

 
SK Jiskra Rýmařov MFK Havířov 

  
1946 Založení 2006 

6. místo Loňské umístění 7. místo 

5. místo Aktuální umístění 12. místo 

19 Body 5 

22 Góly vstřelené 12 

15 Góly obdržené 28 

Milan Furik Předseda klubu Bronislav Šimša 

Milan Furik Trenér Miroslav Matušovič 

25,1 let Věkový průměr kádru 24,7 let 

Petr Kameník Nejstarší hráč Miroslav Matušovič 

Roman Hradil Nejmladší hráč Ondřej Adamczyk 

Pavel Jeřábek (9) Nejlepší střelec Tomáš Wojnar (4) 



Petr Kameník (1) Čistá konta nikdo 

David Hleba a Petr Navrátil 
(oba 3) 

Žluté karty Tomáš Wojnar (5) 

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY 

Nový Jičín – Rýmařov 1:2 D11 1:1 Havířov – Bruntál 

Rýmařov – Dětmarovice 3:0 D10 2:0 Opava „B“ – Havířov  

Frýdlant n. O. – Rýmařov 1:1 D9 6:1 Nový Jičín – Havířov 

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

2020/21 Jiskra Rýmařov – Havířov 2:2 

2019/20 Havířov – Jiskra Rýmařov 1:4 

 
2020/21 Rýmařov – Havířov    2:2 (1:1) 
B: 22. Zifčák, 59. Jeřábek – 20. Klejnot, 89. Förster. 
ŽK: Němec, J. Furik, Zifčák, Kučera, K. Kocúr – Podešva, Chlopek, Wojnar, Zupko, Přibyl, Kisza. 
ČK: 27. Podešva (po 2 žk) 
Rýmařov: Kameník – Miškev (82. Pauler), Němec (63. Hradil), J. Furik, Jeřábek, M. Furik, K. Kocúr, 
Kučera, Zifčák, Hleba, Kolísek. Trenér Milan Furik. 
Havířov: Přibyl – Bányácski, Noga (61. Bagar), Podešva, Förster (90.+2 Krajčo), Klejnot, Skoupý, 
Chlopek (83. Bajzath), Dawid (79. Kisza), Wojnar (71. Zbavitel), Zupko. Trenér Miroslav Matušovič. 
 
2019/20 Havířov – Rýmařov  1:4 (1:4) 
B: 32. Förster – 14., 19., 30. a 44. Šupák. 
ŽK: Klejnot, Stanojkovič, Podešva, Matušovič – Dydowicz, P. Kundrátek, Kolísek. 
Havířov: Směták – Noga (46. Podešva), Matušovič, Förster, Klejnot, Skoupý, Chlopek (65. Velčovský), 
Dawid, Zbavitel, Stanojkovič (76. Baran), Zupko (39. Bajzath). Trenér Miroslav Matušovič 
Rýmařov: Kameník – P. Kundrátek (71. Hleba), L. Kundrátek (62. Němec), Navrátil (83. J. Kocúr), J. 
Furik, Dydowicz, M. Furik, K. Kocúr, Kučera, Šupák (86. Kováč), Kolísek. Trenér Milan Furik.  
 

MUŽI 
SOUPISKA SK Jiskra Rýmařov: 

Č BRANKÁŘ NAR OZ MIN VN ŽK ČK 

1 Petr Kameník 5. 7. 1987 8 750 1 1 0 

18 Libor Baroš 29. 9. 1994 1 95 0 0 0 

Č OBRÁNCE NAR OZ MIN G ŽK ČK 

3 David Furik 26. 1. 1995 9 443 0 1 0 

7 Michal Procházka 17. 2. 1990 8 738 0 1 0 

12 Kamil Kocúr 12. 12. 1987 7 584 0 0 0 

13 Jan Kocúr 8. 8. 1997 8 369 1 0 0 

14 Pavel Kučera 3. 10. 1991 6 563 1 1 0 

19 David Hleba 12. 6. 1998 7 631 0 3 0 

20 Jan Kolísek 4. 1. 1998 9 845 1 1 0 

Č ZÁLOŽNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 

2 Oganes Krywda 23. 8. 2003 3 130 0 0 0 

4 Roman Hradil 19. 10. 2003 4 44 0 0 0 

5 Petr Kršek 8. 3. 1991 7 272 0 1 0 

9 Jiří Furik 5. 8. 1991 8 742 1 2 0 

11 Michal Furik 14. 7. 1992 9 800 1 1 0 



17 Václav Konečný 7. 6. 1992 9 818 0 1 0 

 Radek Němec 20. 8. 1992 0 0 0 0 0 

 Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 0 0 0 0 0 

Č ÚTOČNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 

6 Jan Tihelka 31. 8. 2002 7 116 0 0 0 

6 Jakub Ujfaluši 1. 4. 2003 1 15 0 0 0 

8 Petr Navrátil 15. 9. 1994 8 725 5 3 0 

10 Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 7 604 9 2 0 

REALIZAČNÍ TÝM 

Milan Furik Trenér 

Kamil Jahoda Vedoucí mužstva 

Kamila Franková Masérka 

Daniel Šoltés Fyzioterapeut 
 

ROZHOVOR S TRENÉREM 
Milan Furik: Cíl do konce podzimu? 3 výhry. 
 
Fotbalisty Jiskry Rýmařov čeká téměř po měsíci domácí soutěžní utkání. Před 14 dny se jejich zápas 
proti Dětmarovicím neodehrál, neboť soupeř k utkání nedorazil. Jak se řešil osud tohoto zápasu? 
A co od Jiskry očekávat ve zbývajících třech kolech? Na to odpovídal trenér mužů Milan Furik.  
 
Naposledy se v Rýmařově nehrálo, protože k utkání nedorazil soupeř. Co na tohle říkáte? 
„Je smutné, že v divizi, ale třeba i v MSFL, kde se měl Uničov střetnout s Frýdkem-Místkem, se zápasy 
neodehrály Ukazuje to dopad doby na dnešní fotbal. Těch případů bude asi bohužel přibývat. Hráčů 
ubývá. Dětmarovice jich měly nedostatek, vzhledem ke zraněním a nemocem.“ 
 
Zápas s Dětmarovicemi se měl odehrát před dvěma týdny. Proč se tak dlouho čekalo na konečný 
verdikt?  
„Na vyřešení osudu našeho utkání proti Dětmarovicím se čekalo poměrně dlouho z toho důvodu, že 
STK zasedá jednou za čtrnáct dnů. Dopadlo to tak, jak říká soutěžní řád. Soupeř se nedostavil, dostal 
finanční pokutu a zápas byl kontumován v náš prospěch 3:0“ 
 
Nenabízela se možnost, že byste zápas odehráli v náhradním termínu? 
„Soupeř s námi komunikoval. Žádali přeložení zápasu, ale náhradní termín se nabízel až v listopadu. 
Měli jsme dva důvody, proč jsme jejich žádosti nevyhověli. Jednak to, že na říjnový termín, kdy je u  
nás ještě pěkné počasí, bylo nachystané hřiště. Hrát fotbal v Rýmařově v listopadu je podle mě 
nesmysl. Druhá věc je, že před měsícem jsme byli v podobné situaci. Také jsme měli hodně zraněných 
hráčů. Museli jsme si tehdy vypomoci dorostenci. To mohl udělat i soupeř.“ 
 
Do konce podzimní části sezóny zbývají tři zápasy. S jakými ambicemi do nich půjdete? 
„Cíle máme ty nejvyšší. Hráči to vědí. V určitém období jsme ztratili devět bodů, což bylo dáno 
rozsáhlou marodkou. Kádr je však již kompletní. Jinačí předsevzetí, než tři výhry ze zbylých tří zápasů, 
tedy nemáme.“ 
 
V sobotu nás čeká Havířov, který se poměrně překvapivě nachází až ve spodku tabulky. Co na 
adresu našeho soupeře říkáte? 



„Za Havířov hraje poměrně hodně mladých hráčů. Snaží se je zapracovat do týmu. Příčina horších 
výsledků tedy může být v nezkušenosti. Před sezónou se strašně těžko odhadovala síla soupeřů po 
dlouhé přestávce. Jak Havířov, tak třeba i Dětmarovice se propadli tabulkou dolů. Postavení v tabulce 
pro nás však není směrodatné. Nemůžeme je podcenit. Připravujeme se s tím, že chceme získat tři 
body.“ 
 

SOUPEŘ 
MFK Havířov 
Sobotní soupeř Jiskry Rýmařov je na fotbalové mapě poměrně krátce. Klub vznikl 
v roce 2006, kdy se spojily dva místní kluby – FK Havířov a FK Slovan Havířov. Prvně 
uvedený byl nejlepším havířovským klubem v historii. Svoji činnost provozoval od 
roku 1922, kdy byl založen jako ČSK Moravská Suchá. Havířov se pak dostal do názvu 
v roce 1955, kdy bylo hornické město založeno. Mezi největší úspěchy FK Havířov 
patřila deset let nepřerušená účast ve 2. lize mezi sezónami 1987/88 – 1996/97.   
 
Po pádu z nižší soutěže klub zbankrotoval, a po šest let neměl mužský tým. Až v roce 2003/04 se 
přihlásil opět do soutěží, byl však umístěn až do Okresního přeboru Karvinska, tedy až do 8. nejnižší, 
tedy v zásadě nejnižší soutěže. Rok co rok postupoval směrem vzhůru,  a v sezóně 2006/07, již pod 
názvem MFK Havířov, když se umístil na 3. příčce krajského přeboru, postoupil do divize, kterou od 
té doby nepřetržitě hraje. V divizi však doposud patřil spíše k průměrným klubů, v sezónách 2016/17 
a 2017/18 se však dokázal vyšvihnout na 3. příčku. 
 
V letošní sezóně však MFK Havířov patří mezi kandidáty na sestup. Týmu, který vede bývalý ligový i 
reprezentační útočník Miroslav Matušovič, jenž je zároveň hrajícím trenérem mužstva, se příliš 
nedaří. Před utkáním v Rýmařově nasbíral pouhých 5 bodů, naposledy bodoval v minulém kole, když 
doma remizoval 1:1 s Bruntálem. V tabulce se tak nachází až na 12. místě, s náskokem pouhého 
bodu na poslední příčku.  
 

Soupiska: MFK Havířov 
Brankáři Narozen OZ VN 

Tomáš Kroužek 1991 5 0 

Stanislav Palosz 2005 2 0 

Miroslav Přibyl 1997 4 0 

Hráči do pole Narozen OZ VG 

Ondřej Adamczyk 2005 0 0 

Lukáš Bagar 2001 6 0 

Tomáš Bajzath 1984 9 2 

Matyáš Čipel 2004 1 0 

Boris Förster 1989 3 1 

Jakub Heller 2000 10 1 

Patrik Chlopek 1998 2 0 

Alex Kisza 2003 10 1 

Matouš Kubala 2001 2 0 

Pavel Malcharek 1986 9 0 

Miroslav Matušovič 1980 7 0 

Jan Nanár 1993 1 0 

Martin Noga 2000 0 0 

Adam Podešva 2000 10 1 

Karel Skoupý 1988 9 0 

Jaroslav Streit 2001 7 2 

Jakub Velčovský 1999 8 0 

Tomáš Wojnar 1995 10 4 

Tomáš Zbavitel 2000 5 0 

Pavel Zupko 1993 9 0 

Realizační tým 

Miroslav Matušovič Hlavní trenér 

Jiří Kroužek Asistent trenéra 

Zdenek Ondriaš Vedoucí mužstva 

Miroslav Holomek Kustod 

Ondřej Kubiena Lékař 

Miroslav Přibyl Masér 

zdroj: is.fotbal.cz 
OZ – odehrané zápasy 
VN – vychytané nuly 
VG – vstřelené góly 



ROZHOVOR 
Michal Furik: Nejkrásnější fotbalové období? Tady v Rýmařově 
Již devátou sezónu v řadě hraje za Jiskru Rýmařov Michal Furik, který v mládí prošel výběry Opavy a 
Hradce Králové. Podstatnou část svého fotbalového života má na hřišti některého z členů rodiny. 
V Rýmařově hraje společně se svým bratrem Davidem a bratrancem Jirkou. A aby toho nebylo 
málo, ze střídačky na ně dohlíží jako trenér jeho otec Milan.  
 
Na úvod se hráčů ptáme, jak se dostali k fotbalu, ale u tebe je to asi víc než jasné. 
„My jsme všichni začali hrát fotbal. Jako první se k němu dostali Jirka s Martinem, kteří jsou starší, já 
krátce po nich. Nebylo mi snad ani pět let.  No a tím, že jsme my začali hrát, tak se naši rodiče dostali 
k trénování. Taťka hrál za Rýmařov, poté i ve Staré Vsi. Děda se ve Staré Vsi myslím dělal snad i 
správce, já si ho pamatuji hlavně jak dělal klobásky. Na druhou stranu mi táta říkal, že je děda 
k fotbalu nijak zvlášť nevedl. Takže tou pravou fotbalovou rodinou jsme se stali až teď, co jsme tady 
my.“ 
 
Patříš ke generaci hráčů Jiskry, která v mládí prošla Opavou. Jak jsi se do Opavy dostal?  
„Do Opavy jsem se dostal díky tátovi, který tam trénoval žáky. Já jsem byl na zkoušce i v Baníku. 
Opava se však tehdy potřebovala zachránit, táta dostal nabídku k trénování. Bylo jasné, že sebou 
z Rýmařova vezme nějaké kluky. První tam odešel Jirka a Krša (Petr Kršek – pozn. redakce). My 
ostatní jsme následovali poté, já a Kuča (Pavel Kučera – pozn. redakce).“ 
 
To jste vytvořili silnou rýmařovskou skupinu v Opavě. Hrávali jste společně v jednom týmu? 
Když jsme přišli (Jirka a Krša), Opava se zachraňovala v 1. žákovské lize. To se podařilo, ale Jirka, Krša 
a Kuča po sezóně byli ve věku, kdy náleželi do mladšího dorostu. Takže ve starších žácích jsem zůstal 
jen já a taťka, který trénoval. S Jiříkem jsme se znovu potkali až v mužích myslím.“ 
 
Neměli spoluhráči problém s tím, že se mezi ně najednou dostalo hned několik Rýmařováků? 
„Oni s tím byli v pohodě. Celkově nás přijali dobře, pamatuji si, jak na nás čekali první den před 
školou, abychom trefili do třídy. Já to měl trochu těžší v tom, že táta trénoval.“ 
 
K dospělému fotbalu jsi se poprvé dostal v Rýmařově. Co tě přivedlo zpět? 
„V Opavě skončil pan Hadamczik a hodně lidí začalo odcházet. Změnilo se tamní prostředí.  Rozhodli 
jsme se, že půjdeme jinou cestou. Na jednu sezónu jsem to zkusil v Jiskře, která na tom nebyla moc 
dobře. Během krátké doby se spadlo z divize a krajského přeboru do I. A třídy. Taťka dostal nabídku, 
aby šel trénovat Rýmařov. Byla v tom ještě krátká epizoda v ČFL, kdy jsem byl na zkoušce v Hlavici, 
což je vesnice, velká snad jak Ryžoviště. Malá vesnice nedaleko Liberce, kde do místního fotbalu 
někdo pumpoval peníze. Rychle jsem odtud utekl. Sezónu 2011/12 jsem odehrál v Rýmařově, poté se 
naskytla příležitost jít do Hradce Králové.“  
 
Zkoušel jsi to ale i v Hradci Králové, což nebylo zas tak daleko do 1. ligy. Jak to, že jsi tam zůstal jen 
jeden rok? 
„Tam to bylo první půlrok velice dobré. Založili juniorku, mě se tam dařilo, myslel jsem, že bych se 
mohl dostat i do prvního týmu, když mi to trenér říkal, že se bude snažit mě posunout do „Áčka“. Ale 
pak trenér, který mě vedl v juniorce, přešel k A-týmu Hradce, zjistil, že má na výběr jiné možnosti, a 
začal hledat hráče po ligových týmech. Přivedl si například Hadaščoka, s nímž jsem hrál v Opavě. 
Chodil jsem sice sem tam na trénink s Áčkem, ale nic z toho. Druhý půlrok v Hradci Králové mě již 
nebavil. Hlavně to cestování. Uvědomil jsem si, že chci být doma v Rýmařově. Změnily se mé priority, 
na nějakou vyšší soutěž jsem nepomýšlel. Měl jsem pocit, že mi utíká život, trénovali jsme dvakrát 



denně, včetně víkendů, jelikož juniorská liga se hrála v pondělí. Navíc, nám nepřiřadili, žádného 
nového trenéra, takže nás trénovali jen naši asistenti. Takhle jsem to nechtěl.“ 
 
Takže nejhezčí fotbalové momenty jsi zažil doma v Rýmařově, je tomu tak? 
„Když jsem se podruhé vrátil do Rýmařova, už se tady hrál krajský přebor. Bylo to asi nejhezčí 
fotbalové období. Zažil jsem dva postupy v relativně krátké době, kdy jsme se dostali z kraje až do 
Moravskoslezské fotbalové ligy. Mezitím jsme sehráli výborné utkání s Baníkem. Těžko říct, kdy zase, 
a jestli někdy vůbec, tohle v Rýmařově bude.“ 
 
Po velkou část tvé kariéry máš za zády tátu, který tě vede z pozice trenéra. Jaký je to pocit? 
„Je to zvláštní. Snažil jsem se to nevnímat, ale ne vždy to šlo. Ten vztah otec-trenér a syn-hráč je 
specifický. Pokud si pamatuji, tak snad až do 23 let mě táta nikdy nepochválil. To bylo vždy po utkání 
hodnocení hráčů, a mě pravidelně přeskakoval. Nikdy jsem nevěděl, co si o tom mám myslet, jestli 
jsem hrál dobře, nebo špatně. Musel jsem si to v hlavě hodnotit sám.“ 
 
Nebojoval jsi někdy s narážkami spoluhráčů, že to máš kvůli tátovi na střídačce jednodušší? 
„Naštěstí jsem nikdy nemusel, protože jsem dělal v žácích i dorostu kapitána. A to ne proto, že by to 
určil táta, ale proto, že mě vybrali ostatní kluci. Ono to přišlo později, kdy už jsem se posouval někam 
dál.“ 
 
Určitě se s tátou bavíte i o fungování týmu… 
„Názor mu řeknu. Dříve od nás zpětnou vazbu nedostával, ale nyní se o fotbale bavíme. Náš pohled 
hráčů na tým je trochu jiný, než trenérův. Takže mu občas řeknu nějaké informace, aby si je 
vyhodnotil sám. Myslím, že nám to funguje. V týmu je i můj brácha, také Jirka, kterého beru jako 
bráchu, protože spolu vyrůstáme odmalička. Myslím, že tohle je pro náš tým velká výhoda.“ 
 
Vizitka hráče:   Michal Furik 
Narozen:  14. července 1992 
Místo narození: Rýmařov 
Číslo dresu:  11 
Pozice:   Záložník 
Výška:   166 
Váha:   65 
Kariéra: 
1998 – 2006  SK Jiskra Rýmařov 
2006 – 2011  Slezský FC Opava 
2011 – 2012  SK Jiskra Rýmařov 
2012 – 2013   FC Hradec Králové 
2013 –   SK Jiskra Rýmařov 

 
Oblíbené jídlo: Kuřecí řízek s bramborovým salátem a pivko. 
Oblíbený film: Marvelovky. 
Oblíbený herec: Robert Downey Jr. 
Oblíbený fotbalový klub: SK Jiskra Rýmařov z.s. 
Oblíbená hudba: Justin Timberlake. 
Fotbalový vzor: Lionel Messi. 
Ideální dovolená: Někde u moře s rodinou a kamarády. 
Největší fotbalový zážitek: Zápas proti Baníku Ostrava. 
Největší životní zážitek: Ten mě snad teprve čeká. 
Cíl do budoucnosti: Postavit dům a založit rodinu. 



 

MLÁDEŽ 

Dorostenci 
Dvě výhry si během posledních 14 dnů připsali starší dorostenci Jiskry Rýmařov, kteří se díky tomu 
vyšvihli na vedoucí příčku krajského přeboru. Na začátku října nejprve zvítězili vysoko 4:0 na hřišti 
Velké Polomi, kde všechny branky vstřelili po změně. Týden na to uspěla devatenáctka i proti Slavii 
Opava, kterou zdolala pro změnu 3:0. 
 
Také mladší dorost za uplynulé období bodoval dvakrát za tři. Sedmnáctka si nejprve s chutí zastřílela 
ve Velké Polomi, kde svěřenci Františka Pohanky zvítězili vysoko 7:1. Čtyřmi góly se blýskl zejména 
Roman Marek. O minulém víkendu pak na hřišti v Rýmařově porazili 4:2 Slavii Opavu. 
 
Soupiska Jiskry U19 
Brankář: Jan Batla 
Hráči do pole: Ondřej Hrabina, Roman Hradil, Filip Köhler, Sebastian Kraus, Milan Křepelka, Oganes 
Krywda, Matěj Němec, Tomáš Palys, Matěj Papaj, Jakub Ujfaluši 
Trenér: Martin Čechák 
 

Krajský přebor staršího dorostu 

1. Rýmařov 9 0 2 47:13 27 

2. Bílovec 8 1 1 57:4 25 

3. Frenštát p. R. 7 2 0 31:8 23 

4. Hlubina 7 0 2 52:21 21 

5. Krnov 6 3 2 36:27 21 

6. Darkovičky 5 3 3 26:31 18 

7. Slavia Opava 4 1 4 40:26 13 

8. Vřesina 4 1 5 21:29 13 

9. Petřkovice 3 2 5 14:22 11 

10. Horní Suchá 3 0 7 16:36 9 

11. Bruntál 2 2 6 15:40 8 

12. Velká Polom 2 1 7 20:35 7 

13. Kravaře 2 1 7 13:32 7 

14 Kobeřice 2 1 7 18:40 7 

15. Frýdlant n. O. 2 0 8 12:54 6 

 
Soupiska Jiskry U17 
Brankář: Adam Přecechtěl 
Hráči do pole: Lukáš Buršík, Adam Černíček, Václav Černín, Michal Černohorský, Jakub Černý, Jakub 
Gorčík, Ondřej Hrnčíř, Ondřej Křenek, Roman Marek, Marcel Mihál, David Mlčák, Tomáš Polách, 
Eathan Mark Pospíšil, Milan Pospíšil, Sebastián Schwarz, Jakub Tomášek, Roland Wenzel, Jan 
Zapletal 
Trenér: František Pohanka 
 
 
 
 
 



Krajský přebor mladšího dorostu 

1. Bílovec 10 0 0 70:6 30 

2. Rýmařov 9 0 2 52:18 27 

3. Kobeřice 8 0 2 63:17 24 

4. Krnov 7 1 3 46:19 22 

5. Velká Polom 7 0 3 35:23 21 

6. Vřesina 6 0 4 32:30 18 

7. Kravaře 5 1 4 32:28 16 

8. Horní Suchá 5 0 5 31:35 15 

9. Frenštát p. R. 4 0 4 26:35 12 

10. Hlubina 4 0 6 33:22 12 

11. Slavia Opava 3 2 4 15:22 11 

12. Darkovičky 2 1 8 19:41 7 

13. Petřkovice 1 0 9 11:43 3 

14. Frýdlant p. R. 1 0 9 9:85 3 

15. Bruntál 0 1 9 11:61 1 
 

Los dorostenců pro podzimní část krajského přeboru 

Kolo Domácí Hosté Termín U19 U17 

2. Horní Suchá Rýmařov 7. 8. 1:7 5:2 

3. Rýmařov Frenštát p. R. 15. 8. 0:2 6:0 

4. Kobeřice Rýmařov 22. 8.  0:7 1:2 

1. Rýmařov Frýdlant n. O. 25. 8. 12:0 11:0 

5. Rýmařov Bílovec 29. 8. 2:1 0:7 

6. Petřkovice Rýmařov 5. 9.  1:2 0:7 

7. Rýmařov Krnov 12. 9. 6:4 4:1 

8. Hlubina Rýmařov 18. 9.  4:1 1:4 

9. Rýmařov FC Vřesina 26. 9. 3:0 5:1 

10. Velká Polom  Rýmařov 3. 10. 0:4 1:7 

11. Rýmařov Slavia Opava 10. 10. 3:0 4:2 

12. Kravaře Rýmařov 16. 10. 10:00 12:15 

13. Rýmařov SO Bruntál 24. 10.  10:00 12:15 

14. Rýmařov VOLNÝ LOS volno volno volno 
 

 

Žáci 
Dva nerozhodné výsledky uhráli starší žáci Jiskry Rýmařov. V sobotu 2. října je čekal výjezd do 
Lískovce, kde změřili síly s Frýdkem-Místkem, odkud si odvezli bod za remízu 2:2, když branky 
patnáctky vstřelili Filip Vymazal a Miroslav Mucha. Týden zpátky pak změřili doma síly se svými 
vrstevníky z Jablunkova, a tentokrát z toho byla dělba bodů po remíze 1:1. Gólově se prosadil Vít 
Novosad. 
 
O poznání lépe se v krajském přeboru kategorie U13 dařilo mladším žákům, kteří během posledních 
14 dnů hned dvakrát zvítězili. Proti B-týmu mladších žáků Frýdku-Místku zvítězili vysoko 9:0. V utkání 
se dvakrát trefili Luděk Šimko, Robert Casciani a Štěpán Tkadleček. Po jedné brance přidali Radim 
Přecechtěl, Tomáš Zifčák a Miroslav Matoušek. Vysokou výhru si připsali i minulý víkend, když 



v Rýmařově zdolali hosty z Jablunkova 6:0. Pod kanára se nejvíce zapsal Luděk Šimko, který vstřelil 
hattrick, dalšími střelci Jiskry byli Timon Gurban, Robert Casciani a Radim Přecechtěl.  
 

Krajský přebor starších žáků 

1. Bruntál 9 0 1 67:10 27 

2. Slavia Opava 8 0 1 63:10 24 

3. Nový Jičín 7 0 2 43:19 21 

4. Karviná „B“ 6 0 3 53:24 18 

5. Stará Bělá 6 0 3 45:18 18 

6. Krnov 6 0 3 31:23 18 

7. Jablunkov 5 1 3 28:22 16 

8. Vřesina 4 0 5 28:38 12 

9. Rýmařov 3 2 4 29:21 11 

10. Fr.-Místek „B“ 3 1 5 27:26 10 

11. Horní Suchá 3 0 7 35:46 9 

12. Havířov 1 0 8 23:53 3 

13. Brušperk 1 0 8 8:83 3 

14. Kopřivnice 0 0 9 5:92 0 
 

Soupiska Jiskry U15 
Brankář: Donncha Birchall, Jakub Šuba 
Hráči do pole: Petr Friedrich, Petr Hance, Šimon Jahoda, Michal Kubík, Filip Maceček, Jan Mihál, 
Miroslav Mucha, Mirek Mušálek, Vít Novosad, Tomáš Vychodil, Filip Vymazal. 
Trenér: Petr Palla 
 

Krajský přebor mladších žáků 

1. Slavia Opava 9 0 0 84:13 27 

2. Karviná „B“ 7 2 0 62:13 23 

3. Havířov 6 2 1 39:15 20 

4. Kopřivnice 6 1 2 52:21 19 

5. Brušperk 5 1 3 56:25 16 

6. Stará Bělá 5 1 3 49:51 16 

7. Rýmařov 5 0 4 37:24 15 

8. Jablunkov 4 1 4 25:24 13 

9. Nový Jičín 4 0 5 56:34 12 

10. Krnov 3 1 5 29:31 10 

11. Vřesina 3 0 6 29:26 9 

12. Fr.-Místek „B“ 1 1 7 24:56 4 

13. Bruntál 1 0 7 23:108 3 

14. Horní Suchá 0 0 8 6:130 0 
 

Soupiska Jiskry U13 
Brankář: Štěpán Peňáz, Marek Žváček 
Hráči do pole: Robert Casciani, Timon Gurban, Miroslav Matoušek, Michal Mazánek, Tomáš 
Mazánek, Radim Přecechtěl, Luděk Šimko, Radek Strnadel, Viktor Strnadel, Josef Tichý, Štěpán 
Tkadleček, Evžen Vaštík, Martin Vavřička, Jiří Všetička, Tomáš Zifčák 
Trenér: Radim Přecechtěl 



DĚKUJEME ZA PŘÍZEŇ 

 

SK Jiskra Rýmařov z.s. 
                            

www.jiskrarymarov.cz      SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov 

 

Los Jiskry Rýmařov pro podzimní část Divize F 

Kolo Domácí Hosté Termín / Výsledek 

2. SK Jiskra Rýmařov FK Bospor Bohumín 3:2 (3:1) 

3. FC Heřmanice Slezská SK Jiskra Rýmařov 1:4 (1:2) 

4. SK Jiskra Rýmařov SK Beskyd Frenštát p. R. 2:0 (2:0) 

5. FC Bílovec SK Jiskra Rýmařov 3:2 (2:2) 

6. SK Jiskra Rýmařov FK SK Polanka n. O. 0:3 (0:3) 

7. MFK Karviná „B“ SK Jiskra Rýmařov 3:0 (1:0) 

8. SK Jiskra Rýmařov MFK Vítkovice 5:1 (1:0) 

9. 1. BFK Frýdlant n. O. SK Jiskra Rýmařov 1:1 (0:1) 

10. SK Jiskra Rýmařov SK Dětmarovice 3:0 kontumačně 

11. FK Nový Jičín SK Jiskra Rýmařov 1:2 (0:1) 

12. SK Jiskra Rýmařov MFK Havířov 16. 10. 2021; 14:30 

13. FC Slavoj Olympia Bruntál SK Jiskra Rýmařov 24. 10. 2021; 14:30 

1. SK Jiskra Rýmařov Slezský FC Opava „B“ 30. 10. 2021; 14:30 

 


